

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020

ESCLARECIMENTO 03
(Encaminhado por e-mail no dia 21/07/2020)

Mensagem do licitante:

"..."

Os postos de Agente de Segurança/Supervisor são armados? Se sim, qual o quantitativo?

"..."

Resposta:

Nenhum posto é armado.

Atenciosamente,

Felipe Mazza Mascarenhas

Pregoeiro